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2. Etappe: Preis von Séll 70,06 km
EINZELWERTUNG der 2. Etappe

RICOH

Rang Stnr Name UCI-Code Verein/Team Nat Fahrzeit Rickstand Pkt Kl
1 5 Eminger Christian AUT19641021 Team Waldhof AUT 1.40.16,00 0,00 1
2 35 Keld Fjord DEN19641005 Mix Team Denmark DEN 1.40.16,00 0,00 1
3 1 Volkmann Jens GER19670531 BDR Masters Team GER 1.40.16,00 0,00 1
4 34 Oxlund Jan Birk DEN19691217 Mix Team Denmark DEN 1.40.33,00 17,00 6 1
5 41 Hickl Erwin GER19590729 RC Bellheim GER 1.40.33,00 1700 6 2
6 105 Tinius Thomas GER19630412 RV Berlin 1888 e.V. GER 1.40.37,00 21,00 1
7 95 Kunath Torsten GER19640826 Masters DKV Team Neff 1 GER 1.40.41,00 25,00 11 1
8 33 Baumgarten Toralf GER19660214 BDR Masters Team GER 1.41.12,00 56,00 1
9 28 Raible Armin GER19630826 BDR Masters Team GER 1.41.12,00 56,00 1

10 72 Kapuste Thomas GER19650210 HBS-Masters Berlin-BrandenbuiGER 1.41.12,00 56,00 1
11 29 Krdén Thomas GER19630703 BDR Masters Team GER 1.41.12,00 56,00 1
12 70 Boriczka Jens GER19630119 HBS-Masters Berlin-BrandenbuiGER 1.41.12,00 56,00 1
13 30 Lastowsky Matthias GER19640414 BDR Masters Team GER 1.41.12,00 56,00 1
14 62 Grinig Mathias GER19590913 Bad BIKES Masters Wernigeroc GER 1.41.12,00 56,00 3 2
15 45 Stehle Uwe GER19620519 RSV Hofweier GER 1.41.12,00 56,00 1
16 65 Soder Ingo GER19630929 Bad BIKES Masters Wernigeroc GER 1.41.12,00 56,00 1
17 19 Strebl Christian AUT19640531 Radclub Reutte AUT 1.41.12,00 56,00 1
18 2 Steiner Stefan GER19670827 BDR Masters Team GER 1.41.12,00 56,00 1
19 8 Themann Michael SUI19700227 Team Waldhof SuUl 1.41.12,00 56,00 1
20 44 Lang Matthias GER19660415 RSV Schénaich GER 1.41.12,00 56,00 1
21 37 Mads Nicolaysen DEN19661223 Mix Team Denmark DEN 1.41.12,00 56,00 1
22 98 Huth Andreas GER19690118 Masters DKV Team Neff 1 GER 1.41.12,00 56,00 1
23 89 Torkachenko Alexander RUS19690813 Russian Team RUS 1.41.12,00 56,00 1
24 40 Feger Christian GER19670813 RSV Hofweier GER 1.41.12,00 56,00 1
25 50 Koch Robert GER19660613 TSV Gaimersheim GER 1.41.12,00 56,00 1
26 69 Arndt Carsten GER19660219 HBS-Masters Berlin-BrandenbuiGER 1.41.12,00 56,00 1
27 36 Olsen Bjarne DEN19640921 Mix Team Denmark DEN 1.41.12,00 56,00 1 1
28 58 Bauer Alexander GER19681004 Lexxi Team Trikot 24 GER 1.41.12,00 56,00 1
29 87 Medov Viadislav RUS19650213 Russian Team RUS 1.41.12,00 56,00 1
30 46 Hugel Werner GER19600409 TSV Gaimersheim GER 1.41.12,00 56,00 2
31 88 Zapryagaev Sergey RUS19690129 Russian Team RUS 1.41.12,00 56,00 1
32 85 Hrinkow Gerhard AUT19480929 Sport Hrinkow AUT 1.41.12,00 56,00 2
33 96 Sinske Axel GER19600715 Masters DKV Team Neff 1 GER 1.41.12,00 56,00 2
34 106 Huebmer Gottfried AUT19630817 RC Urltal Umdasch Mauer AUT 1.41.12,00 56,00 1
35 67 Arndt Torsten GER19661112 Bad BIKES Masters Wernigeroc GER 1.41.12,00 56,00 1
36 53 Kdbler Walter GER19570825 RC Germania WeiBenburg GER 1.41.12,00 56,00 2
37 64 Ristau Rene GER19630622 Bad BIKES Masters Wernigeroc GER 1.41.12,00 56,00 1
38 93 Heigl Leopold AUT19660122 Sportunion MTB Team AUT 1.41.12,00 56,00 1
39 61 Lentz Christian SWE19581106 CK Ringen SWE 1.41.12,00 56,00 2
40 27 Terfrlichte Dieter GER19620713 BDR Masters Team GER 1.41.12,00 56,00 1
41 3 Maluszczak Marek GER19681011 BDR Masters Team GER 1.41.12,00 56,00 1
42 52 Krist Thomas GER19680221 V{B Hallbergmoos GER 1.41.12,00 56,00 1
43 81 Schon Ewald AUT19611027 RSC Amplatz AUT 1.41.12,00 56,00 1
44 42 Hinz Gerhard GER19571103 RV Holzhausen GER 1.41.12,00 56,00 2
45 6 Felsberger Gerhard AUT19670311 Team Waldhof AUT 1.41.12,00 56,00 1
46 4 Gottfried Wladimir GER19520301 BDR Masters Team GER 1.41.12,00 56,00 2



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

86 Demanov Yuri
18 Dittrich Christoph
78 Delezynski Waldemar
56 Steiner Georg
83 Maier Peter
101 Beihof Bernd
100 Klaus Oliver
102 Treibmann Michael
112 Heiniger Andreas
74 Schille Robert
73 Barth Henrik
63 Fricke Tobias
75 Zippan Michael
60 Volmer Andreas
39 Antoni Walter
38 Bischof Thomas
82 Mick Gerald
59 Mill Arne
107 Siraki Helmut
43 Hund Martin
109 Beer Horst
49 B6hm Manfred
90 Balashev Mikhail
110 Kammerer Johannes
79 Gaubitzer Engelbert
17 Kogge Andree
94 Yudkin Vadim
108 Teigl Klaus
80 Gaubitzer Friedrich
97 Schlosser Falk
24 Glasner Mario
15 Schéneburg Roland
99 Kowalewski Jens
104 Hager Norbert
57 Stenitzer Bernhard

91 Goryachev Viatcheslav

103 Runge Reinhard
71 Botticher Volker
16 Strupat Uwe
14 Poschner Gerhard
77 Paterek Alexander

RUS19630713
GER19690126
POL19600929
AUT19650228
GER19621124
GER19650305
GER19670131
GER19680207
SUI19631020

GER19660717
GER19670511
GER19690402
GER19670209
GER19671124
GER19620929
GER19611002
AUT19621019
GER19690309
AUT19640902
GER19670318
AUT19670930
GER19571219
RUS19690429
GER19530303
AUT19520112
GER19660908
RUS19660119
AUT19600225
AUT19490212
GER19640610
GER19671124
GER19550701
GER19640719
GER19510604
AUT19600331

RUS19590604
GER19480915
GER19680702
GER19601010
GER19590908
GER19571029

Russian Team
RC Titan Leverkusen
ZTC Zyrardow

RC ARBO Steiner-TV RAABA

RSV Rosenheim

Masters DKV Team Neff 2
Masters DKV Team Neff 2
Masters DKV Team Neff 2
Veloclub Lyss

RUS
GER
POL
AUT
GER
GER
GER
GER
Sul

HBS-Masters Berlin-Brandenbui GER
HBS-Masters Berlin-Brandenbui GER
Bad BIKES Masters Wernigeroc GER
HBS-Masters Berlin-Brandenbui GER

Lexxi Team Trikot 24
TSV Neupots

RV Friedrichshafen

KTM Donau Fritz Racing
Lexxi Team Trikot 24
RC Grafenbach NO Siid
RSV Tiergarten Haslach
Steinbach Bike Team
TSV Gaimersheim
Russian Team

RV Phoenix Augsburg
RSC Amplatz

SC Union Nettetal 1996
Russian Team

RC Grafenbach NO Siid
RSC Amplatz

Masters DKV Team Neff 1
RSV Sturmvogel

RC Titan Leverkusen
Masters DKV Team Neff 2
RV Berlin 1888 e.V.

RC ARBO Steiner-TV RAABA

Russian Team
RV Berlin 1888 e.V.

GER
GER
GER
AUT
GER
AUT
GER
AUT
GER
RUS
GER
AUT
GER
RUS
AUT
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
RUS
GER

HBS-Masters Berlin-Brandenbui GER

RC Titan Leverkusen

Team RSK-RSV Freilassing

GER
GER

E-Racers Top Level Augsburg GER

1.41.52,00
1.41.52,00
1.41.52,00
1.41.52,00
1.41.52,00
1.41.52,00
1.41.52,00
1.41.52,00
1.41.52,00
1.41.52,00
1.41.52,00
1.41.52,00
1.41.52,00
1.41.52,00
1.41.52,00
1.41.52,00
1.41.52,00
1.42.00,00
1.43.22,00
1.43.22,00
1.43.22,00
1.43.22,00
1.43.22,00
1.43.50,00
1.49.35,00
1.49.35,00
1.50.32,00
1.50.32,00
1.50.32,00
1.50.35,00
1.52.35,00
1.52.35,00
1.52.35,00
1.52.35,00
1.52.35,00
1.52.35,00
1.52.35,00
1.52.35,00
1.52.35,00
1.52.35,00
2.01.00,00

1.36,00
1.36,00
1.36,00
1.36,00
1.36,00
1.36,00
1.36,00
1.36,00
1.36,00
1.36,00
1.36,00
1.36,00
1.36,00
1.36,00
1.36,00
1.36,00
1.36,00
1.44,00
3.06,00
3.06,00
3.06,00
3.06,00
3.06,00
3.34,00
9.19,00
9.19,00
10.16,00
10.16,00
10.16,00
10.19,00
12.19,00
12.19,00
12.19,00
12.19,00
12.19,00
12.19,00
12.19,00
12.19,00
12.19,00
12.19,00
20.44,00

RENNLEITUNG:
ORGANISATION:
ZEITNEHMUNG:
RENNGERICHT:

E. Ertl, F. Leyerer
Reinhold Weichselbraun
R. Weichselbraun
E. Erl, F. Leyerer, S. Rieder, R. Weichselbraun

RENNKOMISSAR:
ZIELFILM:

ERGEBNISDIENST:

Baumann, Hundegger
Alge Tirol - Absam
K. & R. Weichselbraun
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Korrektur 1. Etappe:

Rang Stnr Name UCI-Code Verein/Team Nat Fahrzeit Rickstand Pkt Kl

80 94 Yudkin Vadim RUS19660119 Russian Team RUS 3.13.30,00 14.48,00 1

Durchschnittsgeschwindigkeit: 41,92 km/h

BW Birnberg I: 95, 62, 36
BW Birnberg Il: 34, 41, 95
BW Eiberg: 95, 41, 34

1eyis

Sprint Schwoich I: 5, 58, 62
Sprint Schwoich IlI: 34, 41, 58

Nicht am Start: 92
Nicht im Ziel: 12, 21, 51

1elyiS

BERGWERTUNG der 2. Etappe

Rang Stnr Name UCI-Code Verein/Mannschaft NAT Pkt.
1 95 Kunath Torsten GER19640826 Masters DKV Team Neff 1 GER 11
2 34 Oxlund Jan Birk DEN19691217 Mix Team Denmark DEN 6
3 41 Hickl Erwin GER19590729 RC Bellheim GER 6
4 62 Grlnig Mathias GER19590913 Bad BIKES Masters Wernigeroc GER 3
5 36 Olsen Bjarne DEN19640921 Mix Team Denmark DEN 1
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GESAMTWERTUNG nach der 2. Etappe

RICOH

Rang Stnr Name UCI-Code Verein/Team Nat Fahrzeit Rickstand Pkt Kl
1 5 Eminger Christian AUT19641021 Team Waldhof AUT 4.38.45,00 0,00 1
2 35 Keld Fjord DEN19641005 Mix Team Denmark DEN 4.39.02,00 17,00 5 1
3 1 Volkmann Jens GER19670531 BDR Masters Team GER 4.39.04,00 19,00 1
4 34 Oxlund Jan Birk DEN19691217 Mix Team Denmark DEN 4.39.22,00 37,00 9 1
5 41 Hickl Erwin GER19590729 RC Bellheim GER 4.39.23,00 38,00 6 2
6 105 Tinius Thomas GER19630412 RV Berlin 1888 e.V. GER 4.39.29,00 44,00 1
7 95 Kunath Torsten GER19640826 Masters DKV Team Neff 1 GER 4.39.33,00 48,00 16 1
8 62 Grlnig Mathias GER19590913 Bad BIKES Masters Wernigeroc GER  4.39.57,00 112,00 7 2
9 36 Olsen Bjarne DEN19640921 Mix Team Denmark DEN 4.40.00,00 1.1500 1 1

10 58 Bauer Alexander GER19681004 Lexxi Team Trikot 24 GER 4.40.01,00 1.16,00 5 1
11 33 Baumgarten Toralf GER19660214 BDR Masters Team GER 4.40.04,00 1.19,00 1
12 28 Raible Armin GER19630826 BDR Masters Team GER 4.40.04,00 1.19,00 1
13 72 Kapuste Thomas GER19650210 HBS-Masters Berlin-BrandenbuiGER  4.40.04,00 1.19,00 1
14 29 Krdén Thomas GER19630703 BDR Masters Team GER 4.40.04,00 1.19,00 1
15 70 Boriczka Jens GER19630119 HBS-Masters Berlin-BrandenbuiGER  4.40.04,00 1.19,00 1
16 30 Lastowsky Matthias GER19640414 BDR Masters Team GER 4.40.04,00 1.19,00 5 1
17 45 Stehle Uwe GER19620519 RSV Hofweier GER 4.40.04,00 1.19,00 1
18 65 Soder Ingo GER19630929 Bad BIKES Masters Wernigeroc GER  4.40.04,00 1.19,00 1
19 19 Strebl Christian AUT19640531 Radclub Reutte AUT 4.40.04,00 1.19,00 1
20 2 Steiner Stefan GER19670827 BDR Masters Team GER 4.40.04,00 1.19,00 1
21 8 Themann Michael SUI19700227 Team Waldhof SUl  4.40.04,00 1.19,00 1
22 44 Lang Matthias GER19660415 RSV Schénaich GER 4.40.04,00 1.19,00 1
23 37 Mads Nicolaysen DEN19661223 Mix Team Denmark DEN 4.40.04,00 1.19,00 1
24 89 Torkachenko Alexander RUS19690813 Russian Team RUS 4.40.04,00 1.19,00 1
25 40 Feger Christian GER19670813 RSV Hofweier GER 4.40.04,00 1.19,00 1
26 50 Koch Robert GER19660613 TSV Gaimersheim GER 4.40.04,00 1.19,00 1
27 69 Arndt Carsten GER19660219 HBS-Masters Berlin-BrandenbuiGER  4.40.04,00 1.19,00 1
28 87 Medov Vladislav RUS19650213 Russian Team RUS 4.40.04,00 1.19,00 1
29 46 Hugel Werner GER19600409 TSV Gaimersheim GER 4.40.04,00 1.19,00 2
30 88 Zapryagaev Sergey RUS19690129 Russian Team RUS 4.40.04,00 1.19,00 1
31 85 Hrinkow Gerhard AUT19480929 Sport Hrinkow AUT 4.40.04,00 1.19,00 2
32 96 Sinske Axel GER19600715 Masters DKV Team Neff 1 GER 4.40.04,00 1.19,00 2
33 106 Huebmer Gottfried AUT19630817 RC Urltal Umdasch Mauer AUT 4.40.04,00 1.19,00 1
34 67 Arndt Torsten GER19661112 Bad BIKES Masters Wernigeroc GER  4.40.04,00 1.19,00 1
35 53 Kdébler Walter GER19570825 RC Germania WeiBenburg GER 4.40.04,00 1.19,00 2
36 64 Ristau Rene GER19630622 Bad BIKES Masters Wernigeroc GER  4.40.04,00 1.19,00 1
37 93 Heigl Leopold AUT19660122 Sportunion MTB Team AUT 4.40.04,00 1.19,00 1
38 61 Lentz Christian SWE19581106 CK Ringen SWE 4.40.04,00 1.19,00 2
39 27 Terfrlichte Dieter GER19620713 BDR Masters Team GER 4.40.04,00 1.19,00 1
40 3 Maluszczak Marek GER19681011 BDR Masters Team GER 4.40.04,00 1.19,00 1
41 52 Krist Thomas GER19680221 V{B Hallbergmoos GER 4.40.04,00 1.19,00 1
42 81 Schon Ewald AUT19611027 RSC Amplatz AUT 4.40.04,00 1.19,00 1
43 42 Hinz Gerhard GER19571103 RV Holzhausen GER 4.40.04,00 1.19,00 2
44 6 Felsberger Gerhard AUT19670311 Team Waldhof AUT 4.40.04,00 1.19,00 1
45 4 Gottfried Wladimir GER19520301 BDR Masters Team GER 4.40.04,00 1.19,00 2
46 86 Demanov Yuri RUS19630713 Russian Team RUS 4.40.44,00 1.59,00 1
47 18 Dittrich Christoph GER19690126 RC Titan Leverkusen GER 4.40.44,00 1.59,00 1
48 78 Delezynski Waldemar  POL19600929 ZTC Zyrardow POL 4.40.44,00 1.59,00 2



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

56 Steiner Georg
83 Maier Peter
101 Beihof Bernd
100 Klaus Oliver
102 Treibmann Michael
112 Heiniger Andreas
73 Barth Henrik
63 Fricke Tobias
75 Zippan Michael
60 Volmer Andreas
38 Bischof Thomas
82 Mick Gerald
98 Huth Andreas
107 Siraki Helmut
109 Beer Horst
49 B6hm Manfred
108 Teigl Klaus
59 Mill Arne
71 Botticher Volker
14 Poschner Gerhard
74 Schille Robert
39 Antoni Walter
43 Hund Martin
110 Kammerer Johannes
90 Balashev Mikhail
79 Gaubitzer Engelbert
17 Kogge Andree
94 Yudkin Vadim
80 Gaubitzer Friedrich
97 Schlosser Falk
24 Glasner Mario
15 Schéneburg Roland
57 Stenitzer Bernhard
99 Kowalewski Jens
103 Runge Reinhard
16 Strupat Uwe
104 Hager Norbert
77 Paterek Alexander

91 Goryachev Viatcheslav

AUT19650228
GER19621124
GER19650305
GER19670131
GER19680207
SUI19631020

GER19670511
GER19690402
GER19670209
GER19671124
GER19611002
AUT19621019
GER19690118
AUT19640902
AUT19670930
GER19571219
AUT19600225
GER19690309
GER19680702
GER19590908
GER19660717
GER19620929
GER19670318
GER19530303
RUS19690429
AUT19520112
GER19660908
RUS19660119
AUT19490212
GER19640610
GER19671124
GER19550701
AUT19600331

GER19640719
GER19480915
GER19601010
GER19510604
GER19571029
RUS19590604

RC ARBO Steiner-TV RAABA AUT

RSV Rosenheim

Masters DKV Team Neff 2
Masters DKV Team Neff 2
Masters DKV Team Neff 2

Veloclub Lyss

GER
GER
GER
GER
Sul

HBS-Masters Berlin-Brandenbui GER
Bad BIKES Masters Wernigeroc GER
HBS-Masters Berlin-Brandenbui GER

Lexxi Team Trikot 24
RV Friedrichshafen
KTM Donau Fritz Racing
Masters DKV Team Neff
RC Grafenbach NO Siid
Steinbach Bike Team
TSV Gaimersheim

RC Grafenbach NO Siid
Lexxi Team Trikot 24

GER
GER
AUT
1 GER
AUT
AUT
GER
AUT
GER

HBS-Masters Berlin-Brandenbui GER

Team RSK-RSV Freilassing

GER

HBS-Masters Berlin-Brandenbui GER

TSV Neupots

RSV Tiergarten Haslach
RV Phoenix Augsburg
Russian Team

RSC Amplatz

SC Union Nettetal 1996
Russian Team

RSC Amplatz

Masters DKV Team Neff
RSV Sturmvogel

RC Titan Leverkusen

RC ARBO Steiner-TV RAABA
Masters DKV Team Neff 2

RV Berlin 1888 e.V.
RC Titan Leverkusen
RV Berlin 1888 e.V.

E-Racers Top Level Augsburg

Russian Team

GER
GER
GER
RUS
AUT
GER
RUS
AUT
1 GER
GER
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
RUS

4.40.44,00
4.40.44,00
4.40.44,00
4.40.44,00
4.40.44,00
4.40.44,00
4.40.44,00
4.40.44,00
4.40.44,00
4.40.44,00
4.40.44,00
4.40.44,00
4.40.59,00
4.42.14,00
4.42.14,00
4.42.14,00
4.49.24,00
4.49.44,00
4.51.27,00
4.51.27,00
4.55.17,00
4.55.22,00
4.56.47,00
4.57.20,00
5.02.35,00
5.03.05,00
5.03.05,00
5.04.02,00
5.04.02,00
5.04.05,00
5.06.05,00
5.11.46,00
5.11.46,00
5.12.04,00
5.12.04,00
5.13.27,00
5.13.44,00
5.21.58,00
5.39.36,00

1.59,00
1.59,00
1.59,00
1.59,00
1.59,00
1.59,00
1.59,00
1.59,00
1.59,00
1.59,00
1.59,00
1.59,00
2.14,00
3.29,00
3.29,00
3.29,00
10.39,00
10.59,00
12.42,00
12.42,00
16.32,00
16.37,00
18.02,00
18.35,00
23.50,00
24.20,00
24.20,00
25.17,00
25.17,00
25.20,00
27.20,00
33.01,00
33.01,00
33.19,00
33.19,00
34.42,00
34.59,00
43.13,00
1.00.51,00

RENNLEITUNG:
ORGANISATION:
ZEITNEHMUNG:
RENNGERICHT:

E. Ertl, F. Leyerer
Reinhold Weichselbraun
R. Weichselbraun
E. Erl, F. Leyerer, S. Rieder, R. Weichselbraun

RENNKOMISSAR:

ZIELFILM:

ERGEBNISDIENST:

Baumann, Hundegger
Alge Tirol - Absam
K. & R. Weichselbraun

RICOH

RICOH

Stolzer Forderer des Osterreichischen Radsports
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GESAMTWERTUNG nach der 2. Etappe MASTERS Il

Rang Stnr Name UCI-Code Verein/Team Nat Fahrzeit Rickstand Pkt Kl
1 41 Hickl Erwin GER19590729 RC Bellheim GER 4.39.23,00 0,00 6 2
2 62 Grlnig Mathias GER19590913 Bad BIKES Masters Wernigeroc GER  4.39.57,00 34,00 7 2
3 46 Hugel Werner GER19600409 TSV Gaimersheim GER 4.40.04,00 41,00 2
4 85 Hrinkow Gerhard AUT19480929 Sport Hrinkow AUT  4.40.04,00 41,00 2
5 96 Sinske Axel GER19600715 Masters DKV Team Neff 1 GER 4.40.04,00 41,00 2
6 53 Kobler Walter GER19570825 RC Germania WeiBenburg GER 4.40.04,00 41,00 2
7 61 Lentz Christian SWE19581106 CK Ringen SWE 4.40.04,00 41,00 2
8 42 Hinz Gerhard GER19571103 RV Holzhausen GER 4.40.04,00 41,00 2
9 4 Gottfried Wladimir GER19520301 BDR Masters Team GER 4.40.04,00 41,00 2

10 78 Delezynski Waldemar  POL19600929 ZTC Zyrardow POL 4.40.44,00 1.21,00 2
11 49 Bohm Manfred GER19571219 TSV Gaimersheim GER 4.42.14,00 2.51,00 2
12 108 Teigl Klaus AUT19600225 RC Grafenbach NO Siid AUT  4.49.24,00 10.01,00 2
13 14 Poschner Gerhard GER19590908 Team RSK-RSV Freilassing GER 4.51.27,00 12.04,00 2
14 110 Kammerer Johannes GER19530303 RV Phoenix Augsburg GER 4.57.20,00 17.57,00 2
15 79 Gaubitzer Engelbert AUT19520112 RSC Amplatz AUT 5.03.05,00 23.42,00 2
16 80 Gaubitzer Friedrich AUT19490212 RSC Amplatz AUT 5.04.02,00 24.39,00 2
17 15 Schoneburg Roland GER19550701 RC Titan Leverkusen GER 5.11.46,00 32.23,00 2
18 57 Stenitzer Bernhard AUT19600331 RC ARBO Steiner-TV RAABA AUT 5.11.46,00 32.23,00 2
19 103 Runge Reinhard GER19480915 RV Berlin 1888 e.V. GER 5.12.04,00 32.41,00 2
20 16 Strupat Uwe GER19601010 RC Titan Leverkusen GER 5.13.27,00 34.04,00 2
21 104 Hager Norbert GER19510604 RV Berlin 1888 e.V. GER 5.13.44,00 34.21,00 2
22 77 Paterek Alexander GER19571029 E-Racers Top Level Augsburg GER 5.21.58,00 42.35,00 2
23 91 Goryachev Viatcheslav RUS19590604 Russian Team RUS 5.39.36,00 1.00.13,00 2
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Ellmau Going Scheffau Soll



BERGWERTUNG GESAMT nach der 2. Etappe

SPORTS

ervis

Rang Stnr Name UCI-Code Verein/Mannschaft NAT Pkt.

1 95 Kunath Torsten GER19640826 Masters DKV Team Neff 1 GER 16

2 34 Oxlund Jan Birk DEN19691217 Mix Team Denmark DEN 9

3 62 Grunig Mathias GER19590913 Bad BIKES Masters Wernigeroc GER 7

4 41 Hickl Erwin GER19590729 RC Bellheim GER 6

5 35 Keld Fjord DEN19641005 Mix Team Denmark DEN 5

6 58 Bauer Alexander GER19681004 Lexxi Team Trikot 24 GER 5

7 30 Lastowsky Matthias GER19640414 BDR Masters Team GER 5

8 36 Olsen Bjarne DEN19640921 Mix Team Denmark DEN 1

MANNSCHAFTS-WERTUNG GESAMT nach der 2. Etappe

Rang Mannschaft Starthummern Fahrzeit Riickstand
1 Mix Team Denmark 0035......0034......0037 13.58.37,00 0,00
2 BDR Masters Team 1 0001......0002......0003 13.59.16,00 39,00
Team Waldhof 0005......0008......0006 13.59.16,00 39,00
BDR Masters Team 2 0028......0029......0030 14.00.12,00 1.35,00
REGIO-Team Baden/Wirttenbg. Il 0045......0044......0042 14.00.12,00 1.35,00
Team Gaimersheim | 0050......0046......0053 14.00.12,00 1.35,00
Bad Bikes Masters Wernigerode 0062......0065......0064 14.00.12,00 1.35,00
HBS Masters Berlin-Brandenburg 0072......0070......0069 14.00.12,00 1.35,00
9 REGIO-Team Baden/Wirttenbg. | 0041......0040......0039 14.00.13,00 1.36,00
10 Masters DKV Team Neff 1 0095......0098......0096 14.00.36,00 1.59,00
11 Russian Masters Team | 0089......0087......0086 14.00.52,00 2.15,00
12 Masters DKV Team Neff 2 0101......0100......0102 14.02.12,00 3.35,00
13 Lexxi Team Trikot 24 0058......0060......0059 14.10.32,00 11.55,00
14 RSC Amplatz 0106......0081......0079 14.23.13,00 24.36,00
15 HBS Masters Berlin-Brandenburg 0074......0073......0024 14.27.28,00 28.51,00
16 Team Kronos Titan 0018......0017......0015 14.55.35,00 56.58,00
17 RV Berlin 1888 e. V. 0105......0104......0103 15.05.17,00 1.06.40,00
18 Russian Masters Team I 0088......0094......0091 15.23.42,00 1.25.05,00
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Ihr persdnlicher Service rund ums Auto!

>> Das Ford Schuler Team ist geme flUr Sie dal
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